
  
 

 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε. 
 
Διεύθυνση  Αποθηκών,  Προμηθειών & Μεταφορών 
 
 

 
                                                                    
                                                                                                   

Δυρραχίου 89 & Κηφισού,                                                                             ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
104 43 Αθήνα - ΕΛΛΑΣ                                                                                 ΑΡΙΘΜΟΣ         :   4 0 7 6 0 3 

  FAX: 210 5192326                                                                                        ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ :  08.04.2016 
  
 Πληροφορίες  :  A. Ζαβιτσάνου                                                   ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ :  ΚΑΤΑΓΡΑΦΙΚΑ ΦΩΝΗΣ 
 Τηλέφωνο      :  210 5192 628                                                                            

 Email          : a.zavitsanou@admie.gr                                                                                                      
Ζητούνται προσφορές για την προμήθεια των παρακάτω υλικών, σύμφωνα με το Π.Δ 59/2007 (ΦΕΚ 63/Α/16.3.2007) που 
προσαρμόζει την Ελληνική Νομοθεσία στις διατάξεις της οδηγίας 2004/17 ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 31/3/2004, με τον Κανονισμό Σύναψης Συμβάσεων Προμηθειών - Έργων - Υπηρεσιών (Απόφαση Δ.Σ 
25/22.03.2012) της ΑΔΜΗΕ ΑΕ και με τους συνημμένους Ειδικούς και  Γενικούς Όρους Διαγωνισμού και Γενικούς Όρους 
Σύμβασης. 

ΕΙΔΟΣ 
Α/Α 

ΚΩΔ. 
ΑΔΜΗΕ 

ΠΟΣΟ- 
ΤΗΤΑ/ 
Τεμ. 

Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Η   Υ Λ Ι Κ Ο Υ 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

 
 
 

ΑΙΤΗΣΗ ΑΓΟΡΑΣ: ΔΑΠΜ - 551/04.03.2016 
 
Καταγραφικά φωνής, σύμφωνα με τον Συνοπτικό Πίνακα Ζητουμένων Υλικών – 
Υπηρεσιών και την Τεχνική Προδιαγραφή της ΑΔΜΗΕ Α.Ε. 
 
 
 

  

ΕΤΗΣΙΟ ΕΠΙΤΟΚΙΟ ΣΥΓΚΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : Αν χρειασθεί, στην αξιολόγηση των προσφορών, θα χρησιμοποιηθεί το 

επιτόκιο που θα ισχύει κατά την ημερομηνία λήξης υποβολής των προσφορών. Το επιτόκιο αυτό σήμερα είναι 6%. 
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 
 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 19.05.2016   
ΩΡΑ :    12:00  π.μ. 
 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ 
ΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ 
 
 
 

ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ ΦΑΚΕΛΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  
 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ :  407603 
 

 ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΚΑΤΑΓΡΑΦΙΚΑ ΦΩΝΗΣ   
                                                                                                 
HMΕΡΟΜΗΝΙΑ/ ΩΡΑ  ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ:  19.05.2016   12:00  π.μ.    

- Για περισσότερες πληροφορίες απευθυνθείτε : ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ ΑΘΗΝΑ,  
  ΓΡΑΦΕΙΟ 413,   ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 210 5192628 (Κα Α. Ζαβιτσάνου)                                                                 
- Για τεχνικές πληροφορίες απευθυνθείτε : 210 – 6294115 (κος Μ. Καλφάογλου) και  
  210 – 6294262 (κος Σ. Χουντάσης) 
ENTYΠΟ Δ3/30.10.2000 

 
 

 

mailto:a.zavitsanou@admie.gr


  
 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΖΗΤΟΥΜΕΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ  - ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Α/Α Περιγραφή  
Ζητούμενη 
ποσότητα 

Τόπος παράδοσης  - 
εγκατάστασης 

1 

Καταγραφικό φωνής 32 αναλογικών / 8 
ψηφιακών τηλεφωνικών καναλιών, 
συμπεριλαμβανομένων: 
-Λογισμικού 
-Αδειών χρήσης 
-Καρτών διασύνδεσης 

2τεμ. 

Στις κτιριακές εγκαταστάσεις 
του Κέντρου Ελέγχου 

Ενέργειας (ΕΚΕΕ & ΝΠΚΕΕ) 
Ασκληπιού 22, Κρυονέρι 

Αττικής  

2 

Καταγραφικό φωνής 8 αναλογικών / 8 
ψηφιακών τηλεφωνικών  καναλιών, 
συμπεριλαμβανομένων: 
-Λογισμικού 
-Αδειών χρήσης 
-Καρτών διασύνδεσης 

1τεμ. 

Στις κτιριακές εγκαταστάσεις 
του Περιφερειακού Κέντρου 

Ελέγχου Ενέργειας στη 
Θεσσαλονίκη (ΠΚΕΕΘ) 

Στίλπωνος Κυριακίδη, όπισθεν 
Καυτατζογλείου, Θεσσαλονίκη 

3 

Εξυπηρετητής (Server) rack mounted 

- Επεξεργαστής:ΈναςQuad Core Intel® 
Xeon®  E5-2609 v3 (6 core, 1.9 GHz). 

- Μνήμη: 8 GB.  

- Σκληροί Δίσκοι: 2 x 1TB, RAID1 hot 
pluggable 

- DVD: DVD-RW. 

- Δίκτυο: 1Gb Ethernet Adapter 2 Ports. 

- Τροφοδοτικά: 1 x 350 Watt non redundant. 

- Eγγύηση: 2 έτη ανταλλακτικά, εργασία. 

- δυνατότητα εγκατάστασης σε 
τυποποιημένο ενθέμιο 19’’ (Rack Mounted) 

Λειτουργικό: Windows Server 2008 ή 
νεότερο. 
 

2τεμ. 

Στις κτιριακές εγκαταστάσεις 
του Κέντρου Ελέγχου 

Ενέργειας  (ΕΚΕΕ ΝΠΚΕΕ) 
Ασκληπιού 22, Κρυονέρι 

Αττικής 

4 

Εξυπηρετητής (Server) desktop 

- Επεξεργαστής:ΈναςQuad Core Intel® 
Xeon®  E5-2609 v3 (6 core, 1.9 GHz). 

- Μνήμη: 8 GB.  

- Σκληροί Δίσκοι: 2 x 1TB, RAID1 hot 
pluggable 

- DVD: DVD-RW. 

- Δίκτυο: 1Gb Ethernet Adapter 4 Ports. 

- Τροφοδοτικά: 2 x 350 Watt  hot pluggable  

- Eγγύηση: 2 έτη ανταλλακτικά, εργασία. 

Λειτουργικό: Windows Server 2008 ή 
νεότερο. 
Οθόνη:  17'',  1280 x 1024 στα 60 Hz. 

1τεμ. 

Στις κτιριακές εγκαταστάσεις 
του Περιφερειακού Κέντρου 

Ελέγχου Ενέργειας στη 
Θεσσαλονίκη (ΠΚΕΕΘ) 

Στίλπωνος Κυριακίδη, όπισθεν 
Καυτατζογλείου, Θεσσαλονίκη 

5 

KVM (Keyboard, Video, Mouse,) Διανομέα 
Switch   

- Θύρες PC (keyboard,Mouse,Monitor): 8  

 

 

 

 

1τεμ. 

Στις κτιριακές εγκαταστάσεις 
του Κέντρου Ελέγχου 

Ενέργειας (ΕΚΕΕ & ΝΠΚΕΕ) 
Ασκληπιού 22, Κρυονέρι 

Αττικής 



  
 

 

 

3_in_1 HDDB 

- Κονσόλα: 1 (keyboard: Mini DIN - USB, 
Mouse: Mini DIN - USB, Monitor:HDDB).  

- Video Resolution: Up to 1920 X 1440 
60HZ 

- Port Selection Keys: 8. 

- PC Selection: On Screen Display Menu / 
Hot Key / Button 

- Συνθήκες Λειτουργίας:  
Θερμοκρασία: 5 ~ 40 Degree C 
Σχετική Υγρασία : 0 ~ 80%. 

Τροφοδοσία: 48V DC, 1.5A 

- δυνατότητα εγκατάστασης σε 
τυποποιημένο ενθέμιο 19’’ (Rack Mounted) 

 

6 
 

Εγκατάσταση και λειτουργία των δύο 
πρώτων καταγραφικών φωνής στο ΕΚΕΕ & 
ΝΠΚΕΕ. 

1ημέρα 

Στις κτιριακές εγκαταστάσεις 
του Κέντρου Ελέγχου 

Ενέργειας (ΕΚΕΕ & ΝΠΚΕΕ) 
Ασκληπιού 22, Κρυονέρι, 

Αττικής 

7 
 

Εγκατάσταση και λειτουργία του τρίτου 
καταγραφικού φωνής στο  ΠΚΕΕΘ. 

1ημέρα 

Στις κτιριακές εγκαταστάσεις 
του Περιφερειακού Κέντρου 

Ελέγχου Ενέργειας στη 
Θεσσαλονίκη (ΠΚΕΕΘ) 

Στίλπωνος Κυριακίδη, όπισθεν 
Καυτατζογλείου, Θεσσαλονίκη 

8 

Εκπαίδευση προσωπικού στο ΕΚΕΕ & 
ΝΠΚΕΕ (στον τόπο παράδοσης και 
εγκατάστασης των δύο πρώτων 
καταγραφικών φωνής)  

1ημέρα 

Στις κτιριακές εγκαταστάσεις 
του Κέντρου Ελέγχου 

Ενέργειας (ΕΚΕΕ & ΝΠΚΕΕ) 
Ασκληπιού 22, Κρυονέρι 

Αττικής 

9 
Εκπαίδευση προσωπικού στο ΠΚΕΕΘ 
(στον τόπο παράδοσης και εγκατάστασης 
του τρίτου καταγραφικού φωνής) 

1ημέρα 

Στις κτιριακές εγκαταστάσεις 
του Περιφερειακού Κέντρου 

Ελέγχου Ενέργειας στη 
Θεσσαλονίκη (ΠΚΕΕΘ) 

Στίλπωνος Κυριακίδη, όπισθεν 
Καυτατζογλείου, Θεσσαλονίκη 

10 

Εγγύηση καλής λειτουργίας όλων των 
ζητούμενων καταγραφικών μονάδων, 
διάρκειας 12 μηνών από την ημερομηνία 
υπογραφής πρωτοκόλλου οριστικής 
παραλαβής, η οποία παρέχεται ΔΩΡΕΑΝ. 

12μήνες ΕΚΕΕ & ΝΠΚΕΕ – ΠΚΕΕΘ 


